Техническое описание,
инструкция по эксплуатации
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ
СЕРИЯ ARPV-LV
	� Герметичные
	� Пластиковый корпус
	� Компактные размеры
Входное напряжение  AC 100-240 В

2.2.	 Характеристики по моделям.
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Ток холодного
старта при 230 В
Габаритные
размеры
018376 ARPV-LV05025-А DC 5 В ±5% 5 А 25 Вт 0.3 А 40 А 148×32×29 мм
018378 ARPV-LV05040-А DC 5 В ±5% 8 А 40 Вт 0.5 А 50 А 162×42×34 мм
019488 ARPV-LV12012-А DC 12 В ±5% 1 А 12 Вт 0.25 А 40 А 130×25×21 мм
018967 ARPV-LV12020-А DC 12 В ±5% 1.67 А 20 Вт 0.3 А 40 А 140×32×25 мм
018968 ARPV-LV12035-А DC 12 В ±5% 3 А 36 Вт 0.5 А 50 А 148×32×29 мм
3.	 УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
	 ВНИМАНИЕ!
	 Во избежание поражения электрическим током, перед началом всех работ отключите электропитание.
	 Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.

	   отсутствие в воздухе паров и примесей агрессивных веществ (кислот, щелочей и пр.).
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Ток холодного
старта при 230 В
Габаритные
размеры
018379 ARPV-LV12050-А DC 12 В ±5% 4 А 48 Вт 0.6 А 60 А 162×42×34 мм
018969 ARPV-LV12060-А DC 12 В ±5% 5 А 60 Вт 0.7 А 60 А 162×42×34 мм
018970 ARPV-LV12100-А DC 12 В ±5% 8.3 А 100 Вт 1.1 А 70 А 190×52×37 мм
019489 ARPV-LV24012-А DC 24 В ±5% 0.5 А 12 Вт 0.25 А 40 А 130×25×21 мм
018979 ARPV-LV24020-А DC 24 В ±5% 0.84 А 20 Вт 0.3 А 40 А 140×32×25 мм
018980 ARPV-LV24035-А DC 24 В ±5% 1.5 А 36 Вт 0.5 А 50 А 148×32×29 мм
018981 ARPV-LV24050-А DC 24 В ±5% 2 А 48 Вт 0.6 А 60 А 162×42×34 мм
018982 ARPV-LV24060-А DC 24 В ±5% 2.5 А 60 Вт 0.7 А 60 А 162×42×34 мм
018983 ARPV-LV24100-А DC 24 В ±5% 4.2 А 100 Вт 1.1 А 70 А 190×52×37 мм
019469 ARPV-LV36035-А DC 36 В ±5% 1 А 36 Вт 0.5 А 50 А 148×32×29 мм
019009 ARPV-LV36060-А DC 36 В ±5% 1.67 А 60 Вт 0.7 А 60 А 162×42×34 мм
025495 ARPV-LV36100-А DC 36 В ±5% 2.77 А 100 Вт 1.1 А 70 А 190×52×37 мм
019503 ARPV-LV48035-А DC 48 В ±5% 0.75 А 36 Вт 0.5 А 50 А 148×32×29 мм
019010 ARPV-LV48060-А DC 48 В ±5% 1.25 А 60 Вт 0.7 А 60 А 162×42×34 мм
025496 ARPV-LV48100-А DC 48 В ±5% 2 А 96 Вт 1.1 А 70 А 190×52×37 мм
4.2.	 Для естественной вентиляции обеспечьте не менее 20 см свободного
пространства вокруг источника питания, как изображено на Рис. 1.
При невозможности обеспечить свободное пространство используйте